UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng 8   năm 2022

V/v tiếp và làm việc Đoàn

chuyên gia xây dựng Dự án

“Các giải pháp dựa vào thiên

nhiên của Việt Nam để thích ứng

với biến đổi khí hậu trong nông

nghiệp thông qua chuyển đổi

khu vực tư nhân”

Kính gửi:

- Hội Phụ nữ Tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh;

- Các Sở: Ngoại vụ, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài Chính.

Tiếp nhận Công văn số 4791/BTNMT-HTQT ngày 17/8/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc xem xét khả năng tham gia Dự án “Các giải pháp

dựa vào thiên nhiên của Việt Nam để thích ứng với biến đổi khí hậu trong nông

nghiệp thông qua chuyển đổi khu vực tư nhân” (đính kèm văn bản), Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường

- Chủ trì, làm đầu mối phối hợp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Hội Phụ nữ Tỉnh, Ban Dân vận Tỉnh,

UBND huyện Tam Nông chuẩn bị nội dung, tiếp và làm việc với Đoàn chuyên

gia theo Kế hoạch hoạt động và khảo sát của Đoàn tại văn bản nêu trên.

- Tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến đối với việc đề xuất tham

gia dự án nêu trên chậm nhất ngày 29/8/2022.

2. Sở Ngoại vụ chủ trì, thực hiện quy trình thủ tục đối với Đoàn vào.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:01:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:02:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:02:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:02:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!